СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
КРАСНОЯРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КОТЕЛЬНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е  № 8/1
       19   декабря 2014г.                                                                                 х.Красноярский

Об утверждении бюджета Красноярского

 сельского поселения на 2015 и  плановый

 период  2016 - 2017 годов.

Руководствуясь Федеральным законом №131-ФЗ «Об общих принципах

органов местного самоуправления в РФ», Уставом Красноярского

сельского поселения, Положением о бюджетном устройстве и бюджетном

процессе в Красноярском сельском поселении, рассмотрев проект

бюджета на 2015 и плановый период  2016 -2017 года внесенный главой

администрации Красноярского сельского поселения, Совет народных

депутатов РЕШИЛ:

  1.Утвердить бюджет Красноярского сельского поселения на 2015год

      и плановый период  2016- 2017  года.

        2.Направить бюджет Красноярского сельского поселения на 2015 год

           и на плановый период  2016- 2017 года  главе Красноярского сельского

           поселения на подписание и опубликование.

       3.Решение вступает в силу с 1 января 2015года.

Председатель Совета народных депутатов

Красноярского сельского поселения                                                         П.А.Сахнюк